
Uchwała Nr 219/1258/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.07.2018 roku 

znak: F-VI.3111.1.154.2018 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 70 000,- Zwiększenie o kwotę 70 000,-  

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:              

F-VI.3111.1.154.2018 z dnia 

26.07.2018 r z przeznaczeniem  

na finansowanie działalności  

zespołów do spraw orzekania               

o niepełnosprawności 

 85321  Zespoły do spraw orzekania             

o niepełnosprawności 

 70 000,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 70 000,- 

   Razem dochody  70 000,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 7 277,- 7 277,- Zmniejszenie planu wydatków 

o kwotę 7 277,- w wyniku 

oszczędności na przetargu                

dla zadania „Przebudowa drogi                                   

powiatowej  Nr 1019R                        

na odcinku od skrzyżowania         

z drogą powiatową Nr 1024R     

w m. Pysznica do skrzyżowania 

z drogą powiatową Nr 1020R 

Brandwica- Jastkowice w m. 

Jastkowice" 

Zwiększenie planu wydatków   

o kwotę 7 277,-  do kwoty                

136 177,- wynikającej                                      

z przetargu  dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1020R Brandwica -  

Jastkowice” (zadanie 

wprowadzone URP  Nr 

XL/284/2018 z 25.07.2018 r.) 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 277,- 7 277,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

7 277,- 7 277,- 

758   Różne rozliczenia 16 150,-  Zmniejszenie rezerwy celowej 

oświatowej o kwotę 16 150,-                     

z przeznaczeniem dla  CEZ         
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 16 150,-  

  4810 Rezerwy 16 150,-  

801   Oświata i wychowanie 16 000,- 32 150,-  

 80110  Gimnazja 1 600,-  Zmniejszenie o kwotę 1 600,-    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                              

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych 

  4110 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

1 300,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,-  



 80115  Technika 8 000,- 24 150,- Zwiększenie o kwotę 16 150,-                 

w planie wydatków CEZ                         

z przeznaczeniem na remont 

słupa nośnego w budynku 

szkoły – zgodnie z Decyzją  

Zarządu Powiatu z dnia 26 

lipca 2018 roku   

 

Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                     

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 8 000,- 

- zwiększenie o kwotę  8 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych  24 150,- 

 80130  Szkoły zawodowe 2 000,- 2 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków kwoty 2 000,- w celu 

zabezpieczenia środków         

na zadanie:  „Utworzenie 

ogrodu dydaktyczno-

rekreacyjnego przy ZSP Nr 3” 

do kwoty 72 000,- wynikającej                                       

z przetargu (zadanie 

wprowadzone URP  Nr 

XXXIV/245/2017 z 15 grudnia 

2017 roku), poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 2 000,-     

 planu finansowego Starostwa  

 Powiatowego 

-zwiększenie o kwotę 2 000,-   

 planu wydatków ZSP Nr 3 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2 000,-  2 000,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

1 000,-  6 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  6 000,- 

  4110 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

 6 000,- 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 000,-  

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 400,-  Zmniejszenie o kwotę 3 400,-    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                              

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych 

  4110 

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

3 400,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

 70 000,- Zwiększenie o kwotę 70 000,- 

w planie wydatków PCPR                      

z przeznaczeniem na zadania                               

realizowane przez powiatowy 

zespół do spraw orzekania               

o niepełnosprawności 

 85321  Zespoły do spraw orzekania             

o niepełnosprawności 

 70 000,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  60 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,- 

   Razem wydatki 39 427,- 109 427,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


